o) IW06! U

CRAL Vigilzgel Fuoce

(\

“a  mare

Info e prenotazioni 081 2595576

¥ 4
s PEzegperli

Magna Grecia Hotel Village
FV Special family

Basilicata / Metaponto - 4 stelle
FEE 21582 - pag. 188

10/07-17/07 € 490
17/07-31/07 € 560
31/07-07/08 € 630
07/08-14/08 €770
14/08-21/08 € 805
21/08-28/08 € 665

28/08-04/09

€434

04/09-11/09

€ 399
€ 350

QUOTE SETTIMAMNALI PER PERSOMNA IN PENSIONE COMPLETA + BEVANDE

11/09-18/09

Speciale Bimbo Gratis

| Bimbo @/10 anni gratuito in camera con 2 adulti fino al 7/8 e dal 28/8
| Bimbo /6 anni gratuito in camera con 2 adulti dal 7/8 al 28/8

*Offerta a posti limitatl non retroattiva,
Condizioni e dettagli come da cataloge Mare 2010 o su www. futuravacanze.it
Spese gestione pratica € |0, pacchetto assicurative FUTURA 100% da € |5.



