



SPECIALE BASILICATA

Magna Grecia Hotel Village

FV Special family
Basilicata / Metaponto - 4 stelle
FEE 21582 - pag. 188

10/07-17/07	€ 490
17/07-31/07	€ 560
31/07-07/08	€ 630
07/08-14/08	€ 770
14/08-21/08	€ 805
21/08-28/08	€ 665
28/08-04/09	€ 434
04/09-11/09	€ 399
11/09-18/09	€ 350

OUOTE SETTIMANALI PER PERSONA IN PENSIONE COMPLETA + BEVANDE

Speciale Bimbo Gratis

1 Bimbo 0/10 anni gratuito in camera con 2 adulti fino al 7/8 e dal 28/8 1 Bimbo 0/6 anni gratuito in camera con 2 adulti dal 7/8 al 28/8

*Offerta a posti limitati non retroattiva.

Condizioni e dettagli come da catalogo Mare 2010 o su www.futuravacanze.it

Spese gestione pratica € 10, pacchetto assicurativo FUTURA 100% da € 15.